
LIETUVOS KAIMO TINKLO

2018–2019 METŲ

VEIKLŲ PRISTATYMAS

Žemės ūkio ministerija

3-iasis Europos Sąjungos paramos skyrius 

2019 m. gegužės 17 d.



LIETUVOS KAIMO TINKLO

2018–2019 METŲ VEIKLŲ PRISTATYMAS (I)

1

• 2018 metais Lietuvos kaimo tinklas prisidėjo arba pilna 

apimtimi organizavo 59 renginius. Kai kurie iš jų:

– VVG dalyvavimas ir veiklos pristatymas tarptautinėje parodoje 

„Agro Balt 2018“

– tarptautinė mokslinė konferencija apie bioekonomiką

– 6-asis Europos kaimo turizmo kongresas

– „Socialinio verslo forumas 2018“

– konkursas „Metų ūkis 2018“

– seminarai apie VVG VPS įgyvendinimą

– įvairios apskritojo stalo diskusijos apie KPP



LIETUVOS KAIMO TINKLO

2018–2019 METŲ VEIKLŲ PRISTATYMAS (II)

2

• Buvo vykdytos ir įvairios kitos veiklos:

– Suorganizuoti 21 mokymai, kuriuose galėjo dalyvauti visos

Lietuvos VVG. Mokymai vykdyti 5 temomis: viešieji pirkimai,

verslo planų rengimas ir vertinimas, paramos projektų

administravimas ir valdymas, buhalterinė apskaita, viešųjų ir

privačių interesų derinimas.

– Išleisti 2 leidiniai: „ES paramos įtaka kaimo plėtrai ir žemės ūkiui“

ir „Geroji patirtis: Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų

programos finansuojami projektai“.

– Tarptautiniam renginiui pateikti sėkmingai įgyvendintų projektų

pavyzdžiai remiantis 2007–2013 metų programinio laikotarpio

konkursu.



LIETUVOS KAIMO TINKLO

2018–2019 METŲ VEIKLŲ PRISTATYMAS (III)

3

• Buvo vykdytos ir įvairios kitos veiklos:

– Europos kaimo plėtros tinklo prašymu jų duomenų bazei pateikti

6 įvairūs įgyvendinti Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų

programos finansuojami projektai.

– Prisidėta prie pirmojo Europos kaimo plėtros tinklo renginio

Lietuvoje šiame programiniame laikotarpyje – tai EIP-AGRI

kūrybinių dirbtuvių „Ūkio diversifikacijos galimybės žiedinėje

bioekonomikoje“ (atvyko 100 dalyvių iš visų ES šalių).



LIETUVOS KAIMO TINKLO

2018–2019 METŲ VEIKLŲ PRISTATYMAS (IV)

4

• Buvo vykdytos ir įvairios kitos veiklos:

– Parengtos Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos

gerųjų projektų pavyzdžių atrankos gairės.

– Pastovus informacijos teikimas Europos kaimo plėtros tinklui

atsakant į jų pateiktus teminius klausimynus.

– Prisidedama organizuojant diskusijas apie Lietuvos žemės ūkio ir

kaimo plėtros 2021–2027 metų strateginio plano rengimą.

– Specialiai parengtas LKT ir Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020

metų programą reprezentuojantis stendas Europos kaimo plėtros

tinklaveikos dešimtmečiui pažymėti skirtoje tarptautinėje parodoje-

konferencijoje „networX“.


